ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

GABINETE DEPUTADO DELEGADO DANILO BAHIENSE

REQUERIMENTO Nº         /2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Deputado Estadual abaixo-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, requer,

depois de ouvido o Plenário, tramitação em REGIME DE URGÊNCIA para o Projeto

de Lei nº 288/2024, que “Acrescenta item ao Anexo I da Lei nº 10.975, de 14 de janeiro

de 2019, denominando Central de Regulação do SAMU Médico Doutor Leandro

Medice, o nome da Central de Regulação do SAMU no Município de Serra/ES”.

Palácio Domingos Martins, 16 de maio de 2024.

DELEGADO DANILO BAHIENSE

DEPUTADO ESTADUAL

Autenticar documento em https://www3.al.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400310036003900320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://www3.al.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400310036003900320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://www3.al.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3400310036003900320039003A005000

Assinado eletronicamente por Delegado Danilo Bahiense em 16/05/2024 17:41

Checksum: 9719A10E3B29B453FD7F460AECFE19EA28B5B245B89FC07503DD8E1087718127

Assinado eletronicamente por Mazinho dos Anjos em 17/05/2024 09:25

Checksum: A9735456226437B6047C8448DEC7FF43D3F031C32A2E0659844321AE984071F1

Assinado eletronicamente por Callegari em 17/05/2024 12:06

Checksum: F47A7D1B91D9E21CA7F575EAABAC94693172D6357C23B018D46601354D14CF8E

Assinado eletronicamente por João Coser em 17/05/2024 12:07

Checksum: 6840E31F662845F2693AD9EA0FB89E8B6B2A3B943008CD0F5FE3221A37AB15C6

Assinado eletronicamente por Capitão Assumção em 17/05/2024 13:43

Checksum: 16A487C20C60FD0E01D08BEE1AB0CC4A4ED798AECE9B399E2E7092B0D3D4AE78

Assinado eletronicamente por Denninho Silva em 21/05/2024 10:00

Checksum: C44028F6CCA9530C1A9B362D760C08E0D9E3A2CCF068122C4379C5F328EC3E19